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7 września 2023

Spotkania z pracodawcami na temat projektów
rozwojowych z nowej perspektywy

Trwa jesienny cykl spotkań informacyjno-konsultacyjnych „Nowa perspektywa-nowe
możliwości”, dotyczący projektów rozwojowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Kielcach w ramach w programu regionalnego „Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021 – 2027”. Dziś w Bielinach z pracodawcami z województwa
świętokrzyskiego spotkała się wicemarszałek Renata Janik. 

– Z pracodawcami spotykamy się w całym województwie świętokrzyskim. Zależy
nam, aby informacja na temat możliwych środków do wykorzystania na wsparcie
rynku pracy dotarła do wszystkich.  A na ten cel mamy zabezpieczonych 151 mln
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euro, które muszą realnie zmienić sytuację na naszym rynku pracy zarówno
pracodawców i pracowników. Zależy nam, aby pracodawcy mieli
wykwalifikowanych pracowników, a pracownicy mogli się przekwalifikowywać i
podnosić swoje kompetencje – mówiła wicemarszałek Renata Janik.

W spotkaniu uczestniczyli pracodawcy wszystkich branż, przedstawiciele oświaty,
organizacji pozarządowych oraz instytucji samorządowych. Otrzymali oni informacje na
temat możliwości korzystania ze wsparcia oraz wskazówki niezbędne do prawidłowego
sporządzania wniosków.

Podczas spotkania przedstawiono najważniejsze zagadnienia na temat: projektów
podnoszących kwalifikacje pracowników, pracodawców i osób samozatrudnionych w ramach
nowej edycji Bazy Usług Rozwojowych, wsparcia kobiet powracających na rynek pracy po
okresie opieki nad dziećmi, czy pomocy zatrudnionym na umowach krótkoterminowych i
cywilno-prawnych oraz tzw. ubogim pracującym.

Kolejne spotkania odbędą się w terminach:

 11 września – sala kinowa w Strawczynie,
13 września – zamek w Modliszewicach,
 14 września – Samorządowe Centrum Kultury w Morawicy,
 18 września – WDK w Kielcach,
 22 września – Samorządowe Centrum Kultury w Obrazowie,
 28 września – Dom Kultury we Włoszczowie,
 5 października – Hala Widowiskowo-Sportowa w Pińczowie,
 16 października – Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,
 17 października – Ostrowiecki Browar Kultury,
 19 października – Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
 23 października – Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

Wszystkie spotkania rozpoczynają się o godzinie 10.00. Są realizowane przez Wojewódzki
Urząd Pracy we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego,
Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Regionalną Organizacją Turystyczną
Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskim Związkiem Pracodawców Prywatnych
Lewiatan oraz Lokalnymi Grupami Działania z terenu województwa świętokrzyskiego.
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